
POST  ANOWIENIE  NR  215/2024

Komisarza  Wyborczego  w  Sieradzu  I

z dnia  25 marca  2024  r.

w sprawie  uzupełnienia  składu  Miejskiej  Komisji  Wyborczej  w Warcie

Na  podstawie  art. 167  Fg 1 pkt  3 i art. 179  {S) 4 ustawy  z dnia  5 styczrńa  2011 r. -  Kodeks

wyborczy  (Dz.  U. z 2023 r. poz. 2408)  Komisarz  Wyborczy  w Sieradzu  I postanawia,  co

następuje:

g 1.

W związku  z odwołaniem  z Miejskiej  Komisji  Wyborczej  w Warcie,  Krzysztofa  Jarosława

Lacha,  zam.  Warta,  zgłoszonego  przez  KWW  WSPÓLNIE  DLA  GMINY  WARTA,  z powodu

niewykonywania  lub  nienależytego  wykonywana  obowiązków  członka  komisji,  na wakujące

miejsce  powołuje  się  niżej  wymienioną  osobę:

l.  Wojciech  Kaźmierczak,  zgłoszony  przez  KWW  WSPÓLNIE DLA  GMINY

WAJŁTA  (uzupełnienie  składu),  zam.  Warta.

2.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w Sieradzu  I

Tomasz  Rafał  Kucharski


